
ZARŻADZENIE NR 62/S/2014
z dnia 08-08-2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 24/S/2010 z dnia 10.12.2010r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie stosowania kontroli zarządczej.

Na podstawie art. 46 ust. 1 a dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 
nr 217 j.t z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministerstwa Finansów z dnia 16 grudnia 2009r w 
sprawie „Stosowania kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych” (Dz. U. M.F Nr 15 poz. 
84) zarządzam co następuje:

§ 1

W  postanowieniach  Regulaminu  Kontroli  Zarządczej  stanowiących  załącznik  nr  1  do 
Zarządzenia Nr 24/S/2010 z dnia 20.12.2010r Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w  Złotoryi  zwroty  wskazujące  podstawy  prawne  Regulaminu  Kontroli  Zarządczej  i  Procedur 
Kontroli Zarządczej o treści: „ustawa z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. z 2007 nr 14, poz. 89 z późn. zm.)” zastępuje się zwrotami o treści: „ustawa z dnia 15 kwietnia 
2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 nr 214 j.t. z późn. zm.)”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


